Datum Rhegii, die qua supra. Ferdinando Paternò. (835r) 
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In nomine Domini Amen. Praesente publico instrumento cunctis pateat evidenter 
et sit notum quod anno a Nativitate Domini 1595, indictione octava,die vero 28 
mensis februarii, pontificatus ss.mi in Christo patris et domini nostri, domini 
Clementis, divina Providentia Papae octavi, anno quarto, comparuit coram ill.mo et 
rev.mo r.d. Fabritio Mandosio, ill.mi et rev.mid.ni cardinalis Rusticuccii, ss.mid.n. 
Papae vicarii vicegerentis, meque notario publico infrascripto d.r. Hieronimus 
Lavia, procurator rev.mip.d.Annibalis, archiepiscopi rhegini, qui per dictam 
supplicationem extrahendis nonnullis sanctorum et sanctarum reliquiis ex ecclesia s. 
Sebastiani ad cathecumbas et deferendi ad partem, prout in dicta supplicatione 
eidem rev.mo d. vicegerenti exhibuit et praesentavit quam, praedictus rev.mus d. 
vicegerens ad se, cum ea qua decui treverentia recipiens, illa mihi notario publico 
infrascripto exhibuit et praesentavit huiusmodi sub tenore, videlicet: 

Beatissime Pater, 
cum devota creatura vestra Annibal, archiepiscopus rheginus, pia devotione 

ductus, nonnullas sanctorum et sanctarum reliquias ex ecclesia s. Sebastiani ad 
cathecumbas, prope et extra muros Urbis, extrahere (835v) seu extrahi illasque ad 
partes transferre seu transferri, easque in ecclesiis suarum civitatum et dioecesis sibi 
benevisis, non sine Christi fidelium ibidem commorantium magna et spirituali 
consolatione, honorifice, utdecet, collocarefaceredesideret. Supplicatigitur humiliter 
S. V. dictus orator, quatenus pro eius desiderio in praetnissis, favombiliter annueri 
ipsumque specialis gratiae favore prosequendi eidem oralori ut aliquas sanctorum et 
sanctarum reliquias ex dicta ecclesia extrahere seu extrahi illasque ad partes 
transferre seu transferri et in dictis ecclesiis aut locis sacris sibi benevisis ad hoc 
tantum congruenter collocare facere, libere et licite ac absque ullo conscientiae 
scrupulo aut censurarum et poenarum incursu, valeat licentiam concedere et impertiri, 
sibique pariter super hoc indulgere dignemini de gratia speciali, Non obstantibus 
constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac prohibitionibus de super 
quomodolibet factis, coeterisque contrariis quibuscunque, cum clausulis oportunis. 
Fiat ut petitur. Hinc et cum absolutione a censuris ad effectumet delicentia, 
concessione, impartitione, indulto, aliisque praemissis ut supra, et qua sola 
praesentis supplicationis signatura sufficiat, et ubique fidem faciat in romana Curia 
et extra, clausula conlraria non (836r) obstante. Et de consensu inhibi per silentium 
ac licentia vicarii Urbis, et dummodo non sint ex insignioribus et principalioribus 
reliquiis ibidem existentibus, fiat. 

Datum Romae, apud s. Petrum, 3° idibus ianuarii, anno 3. 

Cuius quidem supplicationis vigore, idem rev.mus d.Hieronimus, procurator 
praedictus, sibi licentiam extrahendi praedictas reliquias, iuxta et secundum 
praedictam 
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supplicationis formam, a supradicto ill.mo et rev.mo d.p. vicegerenti, concedi dehita 
cum instantia postulavit ex tunc. Idem ill.mus et rev.mus vicegerens, attendens 
petitionem huiusmodi fore iustam et rationi consonam. Et quia iusta petenti non est 
denegandus assensus, praedictam licentiam extrahendi reliquias, iuxta praedictae 
supplicationis formam, concedendi dux.it et concessit omni meliori modo. Super 
quibus omnibus et singulis praemissis petitumfuit a me, notario publico infrascripto 
unum velpiura, publicum seupublicafieri atque conjici instrumentum et instmmenta. 
Praesentibus rev. Francisco de Ramundis etjoanne Cugnitto, connentariis testibus ad 
praernissa vocatis, habitis atque rogatis. Idem Archiepiscopus. 

Deinde ego, notarius publicus infrascriptus, una cum suprascripto r.p.. 
Hieronimo Lavia, procuratori ut supra, accessi ad ecclesiam s. Sebastiani (836v) ad 
cathecumbas extra moenia Urbis. Ibidemque ill. et r.p. Guido Ascanius, prevostus 
ss.mi d.n. Papae coeremoniarum magister, necnon praedictae ecclesiae s. Sebastiani 
administrator, cui praedicta supplicatione per me notarium extensa et lecta, indutus 
stola et cotta, effusisque ad Deum praecibus, flexis genibus, campanis pulsatis, 
luminibus et candelis accensis, eidem rev. p. Hieronimo Lavia, procuratori, dedit, 
tradidit et consignavit de reliquiis diversorum martirum cemeterii beati Calisti et 
sociorum 170 martimm, quorum millium in dicta ecclesia existentium. Quas idem rev. 
p. Hieronimus reverenter, etflexis genibus et cum gratiarum actione, recipiens, illas 
in quadam capsula lignea decenter reposuit et secum tulit. Super quibus omnibus et 
singulis praemissis petitumfuit a me, notario publico infrascripto, unum vel plura, 
publicum seupublica, conficere atque confici instrumentum et instrunenta authentica, 
in dicta ecclesia, praesentibus ibidem rev. d. Siephano Guliet ex Societate Jesu, rev. 
p. Venratio Vita, testibus ad praemissa vocatis, habitis atque rogatis. 

Et quia de praemissis ego Ascanius Mazziottus, publica apostolica auctoritate 
notarius, necnon ss.mi domini nostri Papae Vicarius, notarius attuarius rogatus, feci 
ideo hoc instrumentum, (837r) subscripsi etpublicavi requisitus. Locus signi.